اداره‌ی نشریه در ویرایش، نشر و یا عدم نشر نوشته‌ها دست باز دارد.

فیس‌بوک: هفته‌نامه صدای مردم

آدرس دفتر: کابل، کارته - ۳، سرک شش، نزدیک ریاست پاسپورت

مدیر مسئول

عبدالخالق آزاد

شماره‌ی تماس: ۰۷۹۸۵۷۷۸۰۸

سر دبیر

اسحق‌علی احساس

ایمیل: sadaaym@gmail.com

زیر نظر شورای نویسندگان

سال چهارم، یکشنبه، ۲۱ عقرب ۱۳۹۶ هجری خورشیدی، ۱۲ نوامبر ۲۰۱۷ میلادی

شماره‌ی ۱۵۵

نقد اجتماعی

کودکان؛ فرصتی برای تغییر یا تهدید برای امنیت؟

امیرپناهیان

"استفاده از کودکان در حملات تروریستی بیشتر شده است." این موضوع را محمد نجیب امان، رئیس ریاست تروریسم وزارت داخله به رسانه‌ها گفته است.